
Период 29.05.2014 - 29.05.2014 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 90 xxxx
Организация 43 354.34 12.00 109 199.90 3 298.50 155 864.74 

013031**** - САД "ПУБ" 0.00 0.00 25.00 0.00 25.00 
013032**** - САД "УССД" 0.00 0.00 14 266.57 0.00 14 266.57 
013060**** - ГД "Национална полиция" 0.00 0.00 10.60 0.00 10.60 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 2 044.69 12.00 36 768.38 0.00 38 825.07 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 6 511.92 434.00 6 945.92 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 4 529.17 4 529.17 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 1 498.65 1 498.65 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 50.00 50.00 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 1 500.00 1 500.00 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 300.00 300.00 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 8 400.00 8 400.00 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 7 853.24 7 853.24 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 3 764.38 3 764.38 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 14 172.45 21 548.46 35 720.91 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 8 104.51 8 104.51 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 2 100.00 2 100.00 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 1 232.67 1 232.67 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 4 510.00 4 510.00 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 604.54 604.54 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 1 213.74 1 780.83 2 994.57 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА 7 639.15 7 639.15 
013700**** - ГД ПБЗН 3 168.88 0.00 719.91 0.00 3 888.79 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 816.00 816.00 
0139890003 - Фонд за безопасност на движението 285.00 285.00 


